MHAHUCTEPCTBO NPOCBEIIEHMSI
POCCUUCKOHU PEJEPAIINN
(denepaibHOe rocy1apcTBeHHOE 010/1KeTHOE 00pa30BaTeIbHOE YUPEeKICHHE

BbICILLIET0 00pa30BaHUsA
«AJITAHCKMH TOCYyIapCTBEHHbIH MeJIAroru4YecKuili yHUBepCcuTe

(®PI'bOY BO «Aarl'IY»)
IIPUKA3
«02» aprycra 2025 1. Ne 235/nC
r. bapnayn
r 1

O 3auncjieHHMH HA 3204HYI0 popMy 00yUYeHH s
NOCTYNAKIIMX HA MecTa
B IpeJeJiax KBOThI IPHEMa Ha 1ejieBoe 00yueHue

Ha ocnoBanum IlpaBun npuema Ha oOyuyeHue 1o 0Opa3OBaTEIbHBIM
mporpaMmam BBICIIIEr0 00pa3oBaHus — IMporpamMmam OakajiaBpuara, Iporpammam
CIIeLIMaIUTETA, IIporpammMam MAarucTpaTypsl OI'bOY BO «Anrarickui
rOCyJapCTBEHHBIM NeAarornuyeckuii yHuBepcute™» Ha 2025/26 yueOHBIA TOf,
YTBEPXKJICHHBIX MTpuKa3oM pektopa ot 17.01.2025 Nel0/1m, u pemieHus npueMHON
komuccuu oT 02.08.2025 (mpotokos Ne6) npruka3biBalo:

3auncnuTh ¢ 1 okta0ps 2025 roma st oOydeHHs] 1O TporpamMmam
6akanaBpuata B ®I'bOY BO «Antl'TIY» Ha mecTa B mpenenax KBOTHI pUeMa Ha
neneBoe oOydyeHHWe Ha MEpPBBbIM Kypc 3a04yHOM (opmbl OOy4YEHHSI COTJIACHO
noaMUILHOMY CIIHCKY.

JIMHrBUCTHYECKHUH HHCTUTYT
44.03.01 Ilenaroruueckoe oOpa3oBaHue: AHTTTMHUCKUN S3BIK
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E = Sﬁ = g2 é ol 8
‘VHUKaTbHBIT % o = = § ié % =l B Hanpasnsromas
UCHTH(DHUKATOP > 2 § 2 = | 8 % = 2 & OpraHH3alysA, ¢ KOTOPOH
MOCTYIAIIICTO = 2 2 g 2 :g 2 § S | 3aKIKOYeH AOrOBOp MpHEMe
i 5| 2 |s8|8gl & Ha 1iesieBoe o0ydeHne
= O o =9 a5 = Q
= = e o~
5 E
WNe 1.1 - =
KomuteT 1mo obpa3zoBaHHIO
1 4459 787 252010001 [ 93 | 73 | 74 240 [PoauHCcKOTO paiioHal
AnTaiickoro Kpas
KomuTeT mo obpa3zoBaHHIO
2 3562 305 252010002 | 40 | 83 [ 86 | 2 |211[ oMHier MO OOPasoBaiit
ropona bapnayna
KomuTeT mo obpa3zoBaHHIO
3 4 846 766 252010003 | 54 | 51 | 45 150 [“OMITEL 1O OBPASOBAHH
ropona bapnayna




2

(buiick)
44.03.05 Ilenarornueckoe oopazoBaHue (¢ ABYMS IPOGUISIMH TOATOTOBKH):
I'eorpadus u JlomonmautensHoe 00pa3oBaHre B 00JACTH TypU3Ma

NHCTUTYT ecTeCTBEHHBIX HAYK M PO ecCHOHAIBHOT0 00pa3oBaHus

No 1.1

VHUKaTbHBIN
HACHTUPHUKATOP
MIOCTYIAIOLIETO

WNuauBuyansHbIi
HOMEp

Pyccxkuit s3b1k

OobmecTBo3Hanne/YeaoBek B
COBPEMEHHOM MHUPE

Teorpadus/duszndeckas u
COIMATEHO-OKOHOMHYECKAst

NuauBunyansHoe
IOCTH)KEHUE

Cymma GamioB

Hanpasnsromas
opraHusaunus, ¢ KOTOpou
3aKJIIOYEH JIOTOBOP MpUeMe
Ha IIeJIeBoe 00ydJeHme

3973513

252520009

54

162

MyHULIMIAIBHOE Ka3€HHOE,
yupexxeHue "YmpasieHue
00pa3oBaHUS
|AIMUHHCTpaLUU
buiicka"

ropoza)

4860317

252520010

45

71

43

159

MyHULIMTAIBHOE
OIO/KETHOE
0011e00pa3oBaTeaIbHOe
yupexxaenue ConToHcKas
CpemHsis
001Ie00pazoBareIbHast
[IKOJIA CoNnTOHCKOro
aiioHa AJITalicKoro Kpas

44.03.04 TIpodeccuonansHoe oOyueHue: TpaHCIOPT U JOTUCTUKA

Ne .1

YHUKaIbHBINA
HUACHTUPHUKATOP
MIOCTYIAIOMIETO

WNuauBuyanbHbIi
HOMEp

Pyccxuit a3b1k

YenoBek B COBPEMEHHOM MHUpE

dusnyeckas U couaIbHO-
3KOHOMHYECKas reorpadust

WNuauBuyansHoe
JIOCTH)KEHUE

Cymma 6amnoB

Hanpasnsromas
OpTaHU3aINsI, C KOTOPOH
3aKITIOUEH JIOTOBOP TIpHUEME
Ha IIeJIeBoe 00ydeHHe

4513 074

252520011

83

88

&3

254

KpaeBoe rocynapcTBeHHOE
OrOKETHOE
npodeccroHaIbHOe
0Opa3oBaresbHOE
yUpeKIeHUE "buiickuii
rOCyIapCTBEHHBIN
xoyuiek" T. buiick

4511718

252520012

80

82

73

10

245

KpaeBoe rocynapcTBeHHOE
OIOIKETHOE
npodeccroHaIbHOE
0OpazoBarenbHOE
y4pexxaeHue "buiickuii
rOCY/IapCTBEHHBII

koiurek" T. buiick




4511717

252520013

73

79

74

226

KpaeBoe rocymapcTBeHHOE
OIOmKETHOE
mpodeccHoHaIbHOE
0OpazoBarenbHOE
ydpexKIeHUe "buiickuii
rOCyJapCTBEHHBIN
xoiuiek" . buiick

MHCTHTYT NICUXOJIOTHH U NeJATOTHKH
44.03.03 CnenuanbHoe (nedexromorudeckoe) odpasopanue: edekronorus

=
=
. : |2 |o
£ 2|2 =8 £ o| B
VHUKaJbHBIA 2 g |5 E é g E|l B Hanpagnsromas
uaeHTHHUKATOP %g = S % 2 ;g’. g}g S OpraHu3aLys, ¢ KOTOpon
MOCTYMAIOMIETO 5 g 2 |z 52 2|5 g S | 3akIrOYeH IOTOBOP MpHEME
% E‘ 5_5. § E = E, Ha 11eJieBOe 00yUYeHHe
= g |2 |F
Ne .1 < &
KomMuteT 1mo oOpa3oBaHHIO
1 3 780 533 252020014 | 75 [ 94 | 45 | 10 |224 p
ropona bapnayna
KomMuteT 1mo oOpa3oBaHHIO
2 3565599 252020015 |45 |42 | 61 148 p
ropona bapnayna
44.03.01 IMemarornueckoe oopazoBanue: JlomkonpHOE 0Opa3oBaHUE
E Q
w
)E =1 E ] % é o| 8
‘YHUKaIbHBINA § o § i EJE 5 =l E Hanpasnsromas
UACHTH(DHUKATOP e 2 = | 8 § g % = 2 & OpraHM3alysd, ¢ KOTOPOH
MOCTYIAIOLIETO s g 5] 2 = g 2 5 E S | 3aKIIOYeH AOrOBOP MpHEMe
E Q% b E § ES( é Ha eJIeBOE 00yICHHE
= = gl=
Q <
Ne . =2 =
Komuter mo o0pa3oBaHHUIO
1 3741 985 252020016 | 63 | 90 | 86 239 p
ropona bapHayina
Komuter mo oOpa3oBaHHUIO
2 3573692 252020017 | 60 | 67 | 75 202 p
ropona bapHayina
Komuter mo o0pa3oBaHHUIO
3 4731 114 252020018 | 57 | 75 | 70 202 P
ropona baphnayina
Komurer mo o6pa3oBaHHIO
4 4407 210 252020019 | 62 | 58 | 52 | 10 [182] ovrel 1O OOPAOBALH
ropona baphnayina
44.03.03 CrneunansHoe (nedexronorudeckoe) oopazoBanue: Jloromenus
=
= % g 5]
Z 2 |EZ|8 |24 3
VHUKaIbHBINI . 8|5 E i 2 = E Hanpasnsromas
UIEeHTHDUKATOD %g = S % 2 ‘é. %“gg 8 OpraHu3anys, ¢ KOTOpoi
MOCTYTAIONIETO g 2 £ |z 5235 5| £ | sawmoden 10rosop npueme
= K =gl 2 Ha 1leJIeBoe 00yueHHE
z ~ | B @ T O
= g g [F
WNe . < =
MyHULIIMIIAIIBHOE Ka3€HHOE
ypexxaeHue "YpaBieHue
1 3 804 937 252020020 | 42 | 63 | 44 | 10 |159 P PereacHie TP
0OpazoBaHUsA ropoza|
PyOrioBcka




4

44.03.01 IMenarornueckoe oopazoBanue: HauanpHoe oOpazoBaHue

S
(5]
)E ~ é =X § 8 )

VHUKaIbHEIHA 3 a 5 % = E QE) % Hampasnsromas
UJICHTUUKATOP §, ng = i g § gf gl 8 OpraHu3arus, ¢ KOTopoi
MIOCTYHAIOLIETO 5 2 = 21225 g S | 3akIrOueH IOTOBOP MpHEME

5 E‘ o |2 % 5 sl & Ha LeneBoe 00ydYeHne
= g OEIE | ©
3 5
5 5
| g
Ne .1 g
I 3 672 553 252020021 | 76 | 87 | 56 219 |KowmTeT 1o 00pasosanuio
ropona bapnayna
Otnenr obOpazoBaHus]
2 3590 630 252020022 | 53 |52 |94 | 5 |204 |AnMuHHCTpanun
TanpMeHCKOro parioHa
3 4556 343 252020023 | 43 | 46 | 42 131 RomuTeT 10 00pasosarmio
ropona bapnayna
4 3 590 830 252020024 | 43 | 42 | 40 125 [RomuTeT 110 00pasosarmio

ropona bapnayna

44.03.02 Ilcuxomoro-nenaroruueckoe oopasopanue: [IpakTudeckas mCUXoNI0rus

=
=
s | &
s | 3
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UIeHTUPUKATOP %g = | g i =z € opraHusaiys, ¢ KOTOpou
MOCTYHAOMIEr0 = 2 £ 2| 2|8 &5| g | sewnouen norosop npueme
=t sl 2| 2 12¢g| & Ha 1ieeBoe 00ydeHue
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) |8
gl 8
s =N
<
WNe .1
KpaeBoe rocymapcTBeHHOE
OIO/DKETHOE — yUpEeXKIICHHE
COITMATFHOTO
00CTyKUBaHUS
1 4116 020 252020025 | 73 | 88 | 88 2491, Y .
KomMrnekcHsIi LIEHTD,
COITMATFHOTO
00CTyKMBaHHUS HACEICHHS
KameHckoro paiiona”
YrpaBneHue 00pazoBaHHS
A IMUHHUCTPALIAA
2 3969 219 252020026 | 80 | 89 | 79 248 P N
Kamenckoro paiona

|AnTaiickoro kpas
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NHcTUTYT HeTOpUM, CONMATBHBIX KOMMYHMKALMI U TpaBa
44.03.05 Tlemaroruveckoe oopazoBanue (¢ ABYMs MPOGUISIMU TTOJTOTOBKH ):
Uctopus u [Ipaso

el Ll s
YHUKaNbHBINA z = E 2 EE % Hanpasnstomas
uaeHTHHUKATOP §§ § 2 >§ g}g 8 OpraHusalis, ¢ KOTOpon
MOCTYAOMIETO s 2 g 3 5 E‘E’ %’ 3aKJIIOYEH JIOTOBOP TIPUEME
% gl 2|8 = > Ha 11eJieBOe 00yUYeHHe
= o =
Ne .
KomuteT 1mo oOpa3zoBaHHIO
151 JIenam MOJIOIEKH
1 3796172 252060005 | 55 |47 | 60 | 5 |167| AMmmmcTpat
MYHHULIMNIAJIBHOTO  OKPYTa|
3MEMHOTOPCKUI palioH

|AnTaiickoro Kpas

NHcTUTYT HHPOPMALIHOHHBIX TEXHOJIOTHI U (PU3MKO-MATEMATHYECKOIO

oOpa3oBaHus

44.03.05 ITeparoruueckoe oopazoBanue (¢ AByMs MPOGUISIMH MOATOTOBKH):

Maremaruka u Madopmaruka

(5]
= )
s =
= 2 = )
2 = 9 M ] o m
‘YHUKaIbHBIN EQ i; 5 % EE % Hanpasnstomas
uAeHTUPHUKATOP %g Eg = i %g S OpraHu3auys, ¢ KOTOpou
NIOCTYIAOLIETO 5 2 23| % 2|5 é S | 3akarOYeH IOTOBOP MpHEME
B eE| 2 2152¢g & Ha 1ieeBoe o0ydeHue
T O s| ~ « x O
= 2 8 =
=
o 1.1
Komuter o)
00pa3zoBaHUIO
1 3708 377 252030001 | 80 | 59 | 82 | 10 |231 [P N
KpyTUXuHCKOro painoHa|
ANITalicKOro Kpast
Otnen 00pa3oBaHus
A
2 3 830 664 252030002 | 60 | 68 | 71 | 5 |204[ Y MIHHCTPAIIH
TanbMEHCKOTO paiona
IANITaliCKOTO Kpas
OTtnen 00pazoBaHus]|
3 3590 629 252030003 | 40 | 63 | 64 | 5 |172|AnMUHHCTpALIUH

TaaTpMEHCKOro pailoHa
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NucTutyT negaroruku u ncuxosorunu (buiick)
44.03.05 Tlemaroruveckoe oopazoBanue (¢ ABYMs MPOGUISIMU TTOJTOTOBKH ):
HaugansHoe oOpa3oBanue u JlonkonsHOE 00pa3oBaHue

No 1.1

YHUKaNnbHBINA
nAeHTU(DHUKATOP
MOCTYIAIOMIETO

WNuauBuyansHbIi
HOMEp

Pycckuit s13p1

YenoBek B COBPEMEHHOM MUpE

DneMeHTapHas
MareMaTHKa/AHATOMHS ¢ OCHOBAMH

NunuBunyansHoOe
IOCTH)KEHUE

Cymma GamioB

Hanpasnstomas
opraHusaunus, ¢ KOTOpou
3aKJIIOYEH JIOTOBOP IIpUEMeE
Ha LesieBoe 00y4eHHe

3717050

252510011

49

79

80

208

MyHULIMIIAIBHOE
OromxeTHOE
0011e00pa3oBareIbHOe
yupexxenue "Enuceiickas
cpenHss
oOmIeoOpazoBarenbHast
mkona" buiickoro paiioHa)
IAnITalicKOro Kpas

4 842 997

252510012

69

54

79

202

Otoen  AIMUHHUCTpaIUy
BBICTPOUCTOKCKOTO paiioHa|
o 00pa3oBaHHUIO u
MOJIOIEIKHOM MOJTUTUKE

4196 710

252510013

48

77

60

185

MBIOY "Jlerckuii cam Neo
92" 1. buiick

4110 200

252510014

43

43

82

168

MyHUIIMIIAIBHOE Ka3€HHOE,
yupexieHue "YmpaBieHue
00Opa3oBaHUA
IAIMUHHUCTpAlMM ~ TOpOAQ|
buiicka"

3767672

252510015

47

42

55

10

154

MyHUIIMIIAIBHOE Ka3€HHOE,
yupexeHue "YmpasieHue
00pa3oBaHUA
IAIMUHHUCTpAlMd  TOpOAQ|
buiicka"

3976 907

252510016

43

56

45

10

154

KomMureT 1Mo oOpa3oBaHHIO
|A TMUHHUCTPAITAN
30HAJIBHOTO paiioHal
IAnITalicKOro Kpas

4406 518

252510017

47

51

55

153

MyHHIMTAIEHOE Ka3eHHOE
yupexeHue "YmpasieHue
00pa3oBaHUS
IAIMMHUCTpalMd ~ TOPOAA

buticka"




44.03.02 [Icuxonoro-neaarorndeckoe 00pa3oBaHue

: Ilcuxomnorus 06pa303aHH51

VHUKaTbHBIN
UICHTU(PHUKATOP
MOCTYTIAIOMIETO

WNuauButyanbHbIN
HOMEp

Pyccxkwuit s13b1k

¢buznonorun
YenoBek B COBPEMEHHOM
MHpE

AHaATOMHS C OCHOBAMH

WNuauBunyansHoe

JIOCTHIKEHHE

Cymma GammoB

HanpaBnmomaﬂ opranusanus, ¢
KOTOpOﬁ 3aKJIFOUCH J0TOBOP
IMpUeEME Ha LICJICBOC 06y‘I€HI/Ie

4288 165

252510018

83

88

84

255

MyHHUIHTIAIEHOE  OIOKETHOE
00111600pa30BaTEIIEHOC
yIpexaeHne "Enuceiickas
CpenHsis
001IIe00pazoBaTeIbHAS
mKoma"  buiickoro
IAnrTalickoro Kpast

paiioHa

3767 692

252510019

60

60

84

204

MyHUIMIaIbHOE
[YIpEKICHUE
00pa3oBaHUs
IAIMUHHCTpALUU
buiicka"

Ka3eHHO¢]
"Vupasienue

ropozna)

4289 066

252510020

54

46

83

183

KpaeBoe rocynapcTBeHHOE
OIOIKETHOE
0011e00pazoBareIbHOe
YapexKIeHUe IS
00yJarOIIUXCS,
BOCIIMTAaHHUKOB C
OrpaHUYECHHBIMHU
BO3MOXXHOCTAMM 310POBbs
«KokmuHckast
001Ie00pazoBareIbHas
[IKOJIa-MHTEPHATY

4176 824

252510021

43

72

52

167

KpaeBoe rOCYIapCTBEHHOE
OIOIKETHOE
00111c00pa3oBaTeIbHOe
YUpeKICHUE
00yJaroIIIXCs,
BOCITMTAHHUKOB C
OrpaHUYEHHBIMH
BO3MOKHOCTSIMU
«Kokmmuuckas
00111c00pa3oBarebHasl IKoja-
MHTEepHAT

IS

340POBbS

4177271

252510022

45

66

42

153

Kpaesoe
OIOIKETHOE
00111c00pa3oBaTeIbHOe
yIpexaeHne
00yJarOIIUXCS,
BOCITUTAaHHHKOB c
OrpaHUYCHHBIMHU
BO3MOYKHOCTSIMU
«KoxkiHckas
00111e00pa30BaTeIbHAS IIIKOJIA-
MHTEpHAT

rOCy/IapCTBEHHOE

IS

37I0pOBBS]




3917813

252510023

57

43

42

142

MyHULIIMOaIbHOE  Ka3€eHHOE
yupexKaeHue "YipasneHne
0OpazoBaHms

A TMAHHCTpaITuf ropoza
buiicka"

44.03.05 Ileparornueckoe oopazoBanue (C AByMs MPOGUIISIMH HOATOTOBKH ):

duszndeckas KYJIbTypa U be3onacHocTh KHU3HCACATCIIBHOCTH

. = = of o
VHUKAILH 1 § a 5 § . i — % E E Hanpasnstomiast opranuzarnusi, ¢
HICHTHPHKATOP = % = | 2B 5 & 5 RS KOTOPOii 3aKITIOUEH JIOTOBOP
focTynaiomero g = S| 8|57 2% 8 S| 2 | npueme Ha neneBoe oGyucHHe
5 £le|s |2 |E8 &
No 5 _g
I1.11
MyHHUIHTIAIEHOE  OIOKETHOE
YUpexICHUE
1 3965071 252510024 | 62 | 58 | 64| 92 276 |HONOIHUTENHLHOTO
oOpazoBanusi  «CropTUBHas
mkosia Ne2y
MyHHUIHTAIEHOE  OIOKETHOE
YUpexICHUE
2 3966 103 252510025 | 51 {68 62| 60 | 10 [251 |[nononHUTENIBHOTO
oOpazoBanusi  «CropTUBHAs
mkosia Ne2y
MyHHUIHATIAIEHOE  OIOKETHOE
yUpexICHUE
3 3 987 662 252510026 |42 (42|60 | 64 | 10 |218 [zomomHUTETHHOTO
oOpazoBanusi  «CropTuBHas
mkosta No2y
4| 3564495 | 252510027 | 70 | 54 | 30 | 34 1gg|lommTeT 10 0bpasosao
ropona bapnayna
5| 3565208 | 252510028 | 70 [47|30|30| |177[<oMATer mo obpasomaito
ropona bapnayna
MyHHUIHATIATEHOE  OIOKETHOE
yUpexICHUE
6 4409 767 252510029 |45 |57 130 |34 166 [nonoHUTETLHOTO
oOpazoBanns  «CrHopTHBHAs
mkosia Ne2y
MyHHIIMTIANBHOE  OIO/IKETHOE
[yUIpeKIACHUE
7 4039 298 252510030 | 51 |46 |32 |34 163 [monomHUTETLHOTO

oOpazoBanns  «CrHopTHBHAas
mkojia No2y
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HNHCcTUTYT (PUIT0JIOTHH ¥ MEKKYJIBTYPHOU KOMMYHHMKALMHA
44.03.01 ITemarormueckoe oobpazoBanme: Pycckas dunonorus

=
2
)E Pl (o)
o = 2 | o ] =
YHHKAJIEHEI g & & % [% :.;.ﬁ. ° § Z| 5 | Hampasnsromas opraHusanus, ¢
HICHTH(UKATOD Efé )E =& 8 § 2El S KOTOPOH 3aKIIFOYEH JIOTOBOP
TOCTYHAIOLICTO g = S |&EglS g § 2 | upueme Ha ueneBoe oGyueHHE
= ) = Bl o = >
= A~ 2 = &)}
INe S =~ 2 ~
]
I1.11 =3
KomureT 10 00pa3oBaHUIO
1 4 630 564 252050002 |89 | 65|70 | 5 |229anMuHucTpanuu  AJIEHCKOTO)
arioHa AJTailickoro Kpas
Komuret aJIMHHUCTPALINY]
TaOyHckoro aiioHa
2 3564 849 252050003 | 64 | 43|53 160 yH p
IAnTalickoro Kpas 0|
00pa30BaHUIO

HucTUTyT ryMannTapHoro oopasoanus (buiick)
44.03.05 [legarornuyeckoe oObpa3oBanue (¢ AByMs IpodUIsiMU MOATOTOBKH): Pycckuii
s3bIK U JIuTepatypa (C OCHOBaMH MPAKTHYECKON KYPHATUCTHKH )

VHUKaIbHBIN
UICHTU(PHUKATOP
MOCTYMAIOIIETO

pycckoit

Hanpapistommas opranusans, ¢
KOTOPOH 3aKJIF0YEH JOTOBOP
IIpHUeMe Ha IieJieBoe 00yueHHe

WNnauButyanbHbIN
HOMEp
Pyccxkwuit s3b1k
Jlureparypa/Ucropus
WNuauBunyansHoe
JOCTIDKEHUE
Cymma GamioB

INe
.11

O6wecTBo3Hanue/Yenose
K B COBPEMEHHOM MHDE

Komurer aJIMUHHUCTPALIUH
235 |[EnbIOBCKOTO  paiioHa 110
00pa3oBaHUIO
Komuter Tpounkoro paiioHa
2 4733 308 252530010 | 77 | 42| 95 214 |Anraiickoro Kpast 10|
COLIMAJIBHOM ITOJIUTUKE
Komurer AJIMUHHUCTPALUH
3 4 463 727 252530011 |54 76|75 205 [EnpioBCKOTO  paiioHa 110
00pa30BaHUIO
MyHUIIMIIAIBHOE ~ Ka3€HHOE
y4peKaeHue "YpasneHne
4 4197 458 252530012 |44 | 74| 75| 10 {203 joOpa3oBanus
A TMAHUCTpaIuu ropoja
buiicka"

MyHHUIHATIAIEHOE  OIOKETHOE
0011e00pazoBarebHOe

5 4308 153 252530013 |52 | 8135 g pexnenne  Mlllebanmmckas
CpemHsist
0011e00pazoBaTebHAs KON
nmenu OparseB KpaBuenko"
Komurer mo o0pa3zoBaHuIO U]
nenam MOJIOZICKH
A TMAHUCTpaITuu
MyHHUIUITATBHOTO OKpyTa
3MEMHOTOPCKHUN paiioH
AnTalickoro Kpas

1 4461 890 252530009 | 79

-
N
o0
o

6 3852350 252530014 | 51 | 53|53 157
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NHcTuTyT PU3MYECKOH KYJbTYPHI U CIOPTA

44.03.01 Ilemarormaeckoe oOpa3oBaHMe

: Gusnueckas KynbTrypa

[5]

@ O .. ..
o al 8 - < E
= Qo a4 &

VHUKaTbHBIN 5 o 5 2 é ;2‘; 5 2 25| B Hanpagnsromas
UAeHTU(DHUKATOD > 2 = § g z % ol %g 8 OpraHu3aIysl, ¢ KOTopou
MOCTYTAOIIEr0 52 21323 g g g % S g € | 3aKIIOYEH JOTOBOP MpUEME

= 2 é g 2 E 2EIEg g, Ha 1eIeBoe 00yUeHue
= “188|EE|E5E | ©
‘IR
Ne 1.1 8 S S
Komurer 10|
1 3565 623 252040009 | 47 | 45 | 30| 51 173 jo6pazoBanuio ropoaaj
bapnaymna
Komurer 10|
2 4364 157 252040010 |49 | 42 (42| 33 166 oOpazoBaHMIO ropoaaj
bapHaymna

OOKYMEHT MOAMUCAH
3NEKTPOHHOWM MOAMNCHIO
Pekto
p Ceptuchukat: 439766BEACD1EB4E7928EE813716E5BD

Bnapeneu: lNasapexko WpuHa PyanonsdosHa
[Leincteutenen: c 02.08.2024 po 26.10.2025

N.P. JIazapenko
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